
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Gminy Górzyca na rok 2024 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 609), art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  § 9 pkt 3 lit. a,b,d,  uchwały Rady Gminy 
Górzyca nr LVI.314.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Górzyca na 2024rok,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI.314.2023 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 grudnia 
2023r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Górzyca na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 55.709,11zł do kwoty 48.962.350,25zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 55.709,11zł do kwoty 
28.673.044,71zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 55.709,11zł do kwoty 50.561.955,31zł  ; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 61.613,11zł do kwoty 
29.916.377,50zł  ; 

5) w  § 2 ust.3 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5.904zł do kwoty 
20.645.577,81 ; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Górzyca 
 
 

Tomasz Stupienko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207A736C-DBBC-4C46-9162-4FAF2A3C6255. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 908 052,95 5 906 578,16

Lokalny transport zbiorowy 3 575,00 2 100,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 575,00 2 100,21

750 Administracja publiczna 727 704,37 734 163,57

Urzędy wojewódzkie 75 546,37 82 005,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 040,69 81 324,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

495,68 670,92

758 Różne rozliczenia 7 828 787,00 7 837 639,00

Różne rozliczenia finansowe 84 077,00 92 929,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

34 077,00 42 929,00

801 Oświata i wychowanie 460 536,00 489 098,70

Pozostała działalność 0,00 28 562,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 28 562,70

852 Pomoc społeczna 957 813,02 963 813,02

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Rozdział Zmiana

-1 474,79

-1 474,79

-1 474,79

6 459,20

6 459,20

6 283,96

175,24

60004

75011

75814

80195

85205

8 852,00

28 562,70

8 852,00

8 852,00

28 562,70

28 562,70

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.4.2024
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 maja 2024 r.

Zmiana w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207A736C-DBBC-4C46-9162-4FAF2A3C6255. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 532 520,00 1 536 856,00

Pozostała działalność 34 920,00 39 256,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 968,00 18 304,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 368,00 14 270,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 368,00 14 270,00

85395

85415

4 336,00

4 336,00

4 336,00

2 902,00

2 902,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207A736C-DBBC-4C46-9162-4FAF2A3C6255. Podpisany Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 368,00 14 270,00

855 Rodzina 2 056 333,00 2 056 405,00

Karta Dużej Rodziny 223,00 295,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

213,00 285,00

48 906 641,14 48 962 350,25

85503 72,00

72,00

72,00

Razem: 55 709,11

2 902,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207A736C-DBBC-4C46-9162-4FAF2A3C6255. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 782 913,18 9 782 913,18

Pozostała działalność 668 712,49 668 712,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 934,76 4 485,97

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 448,79

600 Transport i łączność 6 181 992,22 6 180 517,43

Lokalny transport zbiorowy 3 575,00 2 100,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 613,96 1 139,17

750 Administracja publiczna 4 250 113,10 4 256 572,30

Urzędy wojewódzkie 75 536,37 81 995,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 040,69 81 324,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

495,68 670,92

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 600,00 187 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 937 476,73 3 935 476,73

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 904,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

15 000,00 13 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 336 170,00 330 266,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 124 036,90 2 124 036,90

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

-1 448,79

1 448,79

-1 474,79

-1 474,79

-1 474,79

60004

75011

75022

75023

6 459,20

2 000,00

6 459,20

6 283,96

175,24

700,00

-700,00

1 000,00

1 000,00

-2 000,00

5 904,00

-2 000,00

-5 904,00

0,00

-800,00

75075

800,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.4.2024
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 maja 2024 r.

Zmiana w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207A736C-DBBC-4C46-9162-4FAF2A3C6255. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 2 014 036,90 2 014 036,90

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 16 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 545 480,00 9 582 894,70

Dowożenie uczniów do szkół 368 305,00 377 157,00

75412

80113

0,00

-4 000,00

4 000,00

37 414,70

8 852,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207A736C-DBBC-4C46-9162-4FAF2A3C6255. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 21 800,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 79 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 318,00 36 170,00

Pozostała działalność 0,00 28 562,70

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 562,70

852 Pomoc społeczna 2 838 411,02 2 844 411,02

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 4 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 144 200,00 1 144 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 40 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 47 600,00

4260 Zakup energii 40 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 669 525,58 1 673 861,58

Pozostała działalność 166 925,58 171 261,58

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

13 920,00 18 240,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

48,00 64,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 368,00 49 270,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 368,00 29 270,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 368,00 29 270,00

855 Rodzina 2 174 013,00 2 174 085,00

Karta Dużej Rodziny 213,00 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 213,00 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 858 713,20 5 858 713,20

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

19 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 16 500,00

50 506 246,20 50 561 955,31

85415

85503

90019

Razem:

0,00

72,00

0,00

-7 000,00

7 000,00

55 709,11

6 000,00

-6 000,00

8 852,00

28 562,70

28 562,70

6 000,00

6 000,00

3 000,00

80195

85205

85219

85395

3 000,00

0,00

-12 600,00

12 600,00

10 000,00

-10 000,00

4 336,00

4 336,00

4 320,00

16,00

2 902,00

2 902,00

2 902,00

72,00

72,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207A736C-DBBC-4C46-9162-4FAF2A3C6255. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków




